Чăваш Республики
Шупашкар хула
	Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2024  № 3959

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета города Чебоксары, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары
от 17.12.2021 № 2329

В соответствии со статьями 9, 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях актуализации Перечня главных администраторов доходов бюджета города Чебоксары администрация города Чебоксары
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень главных администраторов доходов бюджета города Чебоксары, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары
от 17.12.2021 № 2329 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета города Чебоксары».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам.

Глава города Чебоксары                                                              В.А. Доброхотов

Утверждены
постановлением администрации города Чебоксары
[bookmark: _GoBack]от 17.12.2024  № 3959

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Перечень главных администраторов доходов
бюджета города Чебоксары

1. После позиции, классифицируемой кодом 182 1 03 02261 01 0000 110, дополнить позицией следующего содержания:
«
	182
	1 03 03000 01 0000 110
	Туристический налог

».
2. После позиции, классифицируемой кодом 932 1 13 02994 04 0000 130, дополнить позицией следующего содержания:
«
	932
	1 14 02042 04 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

».
3. После позиции, классифицируемой кодом 992 1 16 10061 04 0000 140, дополнить позицией следующего содержания:
«
	992
	2 02 15399 04 0000 150
	Дотации бюджетам городских округов на премирование победителей Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика»

».
____________________

image1.png